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Lachowice – Kalwaria Zebrzydowska - 2014 

Tabelaryczny opis trasy 

EDK Trasa 
Stacja Drogi 

Krzyżowej   

Lachowice Kościół - Stryszawa 

Stachówka 
Drogą powiatową do drogi 946  

I (koło kościoła) 

Stachówka – Kuków – Rzyczki DW 946  

Rzyczki – Kościół w Krzeszowie Droga polna II (kapliczka) 

Kościół w Krzeszowie – Żurawica Droga polna – Szlak czerwony III (koło kościoła) 

Żurawica – Śleszowice Droga polna  IV (kapliczka) 

Śleszowice – kościół w Mucharzu 

Droga – przejście przez DK28  

Uwaga: Na skrzyżowaniu z DK28 zachować szczególną 

ostrożność !!! 

V (koło kościoła) 

Kościół w Mucharzu – Most na Skawie Droga VI (koło kościoła) 

Most na Skawie – Łękawica Droga  

Łękawica – Bugaj Żarek Szlak czarny VII (koło kościoła) 

Bugaj Żarek – Bugaj Zakrzówki Szlak niebieski – Droga  

Bugaj Zakrzówki – Dróżki Kalwaryjskie – 

Stacja X 
Droga 

VIII  

Stacja IX – Stacja XIV – Klasztor Dróżki kalwaryjskie IX, X, XI, XII, XIII, XIV 

Łącznie 32.6 km  

 

Charakterystyka trasy: Trasa ma długość około 32,6 km i przebiega przez różnymi drogami w tym szlakami 

turystycznymi ale również drogami leśnymi, polnymi, asfaltowymi.  

Fragment trasy wiedzie przez planowany zbiornik wodny w Świnnej Porębie. Rzekę Skawę przejdziemy dawnym 

mostem kolejowym. 
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Zasady poruszania się w czasie drogi Krzyżowej:  Z myślą o bezpiecznym przebyciu trasy drogi krzyżowej 

przygotowaliśmy kilka zasad, do których zalecamy się stosować:  

1. W czasie Drogi Krzyżowej obowiązuje reguła milczenia !!! 

2. W czasie Drogi Krzyżowej poruszamy się w zwartych grupach.  

3. Każda osoba w grupie ma założone elementy odblaskowe (kamizelki, opaski) 

4. Osoba idąca na końcu grupy pilnuje, aby nikt nie został w tyle.  

5. Poruszamy lewą stroną jezdni, osoba idąca z przodu trzyma zapaloną latarkę z białym światłem, osoba idąca 

z tyłu również trzyma zapaloną latarkę z białym światłem.  

6. Podążając drogą kierujemy się mapą oraz załączonym opisem trasy. 

Uwaga: 

Jeżeli w czasie drogi zaistnieje konieczność udzielenia pomocy medycznej (np. skręcona kostka, skaleczenie, 

zasłabnięcie, itp.) taka pomoc będzie udzielona przez strażaków z OSP Lachowice. Aby uzyskać pomoc należy 

zadzwonić pod numery organizatorów. Od momentu wezwania pomocy należy mrugać białym światłem latarki w 

celu ułatwienia odszukania osoby/grupy.  

Również w pozostałych sytuacjach wymagających kontaktu z organizatorami EDK (np. zagubienie trasy) należy 

dzwonić pod numery:  

608 410 733 lub 601 440 896 
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